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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93825401A

2. Emri i subjektit Muharrem Arapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2009

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe  tregtim lule natyrale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Terbuf CERME E SIPERME Fshati Cerme e 
Siperme,Lagjja Xhepe,autostrada Rrogozhine-Lushnje Km 
2,toke are me Nr. pasurie 238/37,zone kadastrale me 
Nr.1381. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: muharrem.arapi@hotmail.com.  
Telefon: 0682229614  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-220310-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854514-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, deklarim e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muharrem.arapi@hotmail.com.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



2

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME E 
SIPERME;         Fshati Cerme e Siperme,Lagjja Xhepe,autostrada Rrogozhine-
Lushnje Km 2,toke are me Nr. pasurie 238/37,zone kadastrale me Nr.1381.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME PROSHKE;         
Fshati Çerme Proshke, Dyqani tek Rruga kryesore Çerme  Divjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:05/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F41AA1-2A3C-419C-B8ED-0E1CC481FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA941EB-6D7E-4B71-86DD-2515AD88FDE0

